



Houmann Consulting ApS

Solbærvangen 32
2765 Smørum
CVR-nr. 25326172

Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Lars Houmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.07.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houmann Consulting ApS

Solbærvangen 32

2765 Smørum

CVR-nr.: 25326172

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

Direktion

Lars Houmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019/20 et overskud på 649 t.kr. mod et underskud i 2018/19 på 454 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.938)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		778.662	(285.042)
Andre finansielle indtægter		500	0
Andre finansielle omkostninger		(119.520)	(160.785)
Årets resultat		648.704	(453.952)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		538.104	(561.952)
Resultatdisponering		648.704	(453.952)

Balance pr. 31.07.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.992.806	4.750.644
Finansielle aktiver	1	4.992.806	4.750.644
Anlægsaktiver		4.992.806	4.750.644
Andre tilgodehavender		50.498	50.503
Tilgodehavender		50.498	50.503
Likvide beholdninger		36.193	19.130
Omsætningsaktiver		86.691	69.633
Aktiver		5.079.497	4.820.277

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.555.572	1.313.410
Overført overskud eller underskud		1.637.368	1.341.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.428.540	2.887.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.648.319	1.915.088
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.648.319	1.915.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.715
Anden gæld		138	138
Kortfristede gældsforpligtelser		2.638	17.353
Gældsforpligtelser		1.650.957	1.932.441
Passiver		5.079.497	4.820.277

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.313.410	1.341.426	108.000	2.887.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	242.162	295.942	110.600	648.704
Egenkapital ultimo	125.000	1.555.572	1.637.368	110.600	3.428.540

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.437.234
Kostpris ultimo	3.437.234
Opskrivninger primo	1.313.410
Afskrivninger på goodwill	(851.886)
Andel af årets resultat	1.630.548
Udbytte	(536.500)
Opskrivninger ultimo	1.555.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.992.806

I værdien indgår goodwill med 2.350.623 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Abakion Holding ApS	København	ApS	50

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.648.319	1.648.319
	1.648.319	1.648.319
